Regional Independent Administrative Naha City Hospital

2024 年 6 月 21 日

各医療機関 御中

各消防本部 御中

地方独立行政法人那覇市立病院

病院長 外 間 浩

（公 印 省 略）

皮膚科医師退職に伴う患者受け入れ制限について

梅雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。

 さて、3 月 11 日付「皮膚科医師退職に伴う患者受け入れ制限について」により、４月１

日から 6 月 30 日まで皮膚科常勤医師退職の為、外来・入院の受入対応を制限することとし

ておりました。

しかしながら、人員確保が困難な状況が続いているため 7 月 1 日以降も外来対応のみ行

うこととし、新規入院および転院においては引き続き制限させていただきます。

救急搬送への影響もあるため、この通知をもちましてご連絡差し上げます。

 大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の上、紹介患者さんが発生した場合について

ご理解、ご協力をよろしくお願い申し上げます。

【日時】令和６年 7 月１日（月）～当面の間

＜問合せ先＞地域医療連携室

TEL） 098-884-5134（直通）

<救急受診に関する問合せ先>急病センター

TEL） 098-887-1199（直通）

制限期間